
Bonver Bowling Cup 15 – série turnajů 

Termíny konání 

 1. turnaj – 5. leden 

 2. turnaj – 6. duben 

 3. turnaj – 4. květen 

 4. turnaj – 22. červen 

 5. turnaj – 31. srpen 

 6. turnaj – 28. září 

 7. turnaj – 17. listopad 

 8. turnaj – 14. prosinec 

Startovné 

 jednotlivci 

 neděle ................ 150,- Kč 

 pondělí ............... 180,- Kč 

 re-entry .............. 150,- Kč 
Přihlašky 
http://www.bowlingtournament.eu/ 

Hrací systém turnaje jednotlivců 

 Kvalifikace: Každý hráč odehraje 4 hry (2 na každém páru drah americkým způsobem). Minimální 
počet hráčů na páru drah jsou 4, maximální 6. Do osmifinále postupuje 16 nejlepších hráčů. 

 Osmifinále: Hráči se rozdělí do 4 skupin po 4 hráčích podle výsledků z kvalifikace (1, 8, 9 a 16), (2, 7, 
10 a 15), (3, 6, 11 a 14) a (4, 5, 12 a 13). Hráči odehraji v rámci svojí skupiny jednu hru na vybraném 
páru drah (2 hráči na každé dráze). Nejlepší 3 hráči ze skupiny postupují do čtvrtfinále. 

 Čtvrtfinále: Hráči hrají opět v rámci svojí skupiny jednu hru na vybraném páru drah (každá skupina 
hraje na své dráze), která se přičítá k osmifinálové hře. Nejlepší 2 hráči ze skupiny postupují do 
semifinále. 

 Semifinále: Hráči hrají opět v rámci svojí skupiny jednu hru na páru drah z předchozího kola (2 hráči 
na každé dráze), která se přičítá ke dvěma předchozím hrám. Vítěz skupiny postupuje do finále. 

 Finále: Do finále postoupili vítězové skupin a hrají jednu na páru drah (3 a 4 dráha). 

 O umístění nepostupujících hráčů rozhoduje aktuální výsledek v turnaji. 

Handicapy 
Handicapy platí po celý průběh turnaje. Přičítají se při každé odehrané hře (ženy a junioři + 8 kolků) 

Časový harmonogram turnaje 

 0. runda – neděle ......... 18:00 - 6 hráčů 

 1. runda – pondělí ........ 17:00 - 12 hráčů 

 2. runda – pondělí ........ 17:30 - 6 hráčů 

 osmifinále .................... 19:45 

 čtvrtfinále .................... 20:30 

 semifinále .................... 20:45 

 finále ............................ 21:00  

http://www.bowlingtournament.eu/


Ocenění jednotlivých turnajů 

 1. místo – plaketa + tekutá cena 

 2. místo – plaketa + tekutá cena 

 3. místo – plaketa + tekutá cena 

 4. místo – tekutá cena 

 Nejlepší hráč kat. B – plaketa + tekutá cena 

 Nejlepší žena turnaje – plaketa + tekutá cena 

 První nepostupující hráč do další fáze turnaje – tekutá cena 

Ocenění celé série 

 1. místo – pohár 

 2. místo – pohár 

 3. místo – pohár 

 Nejlepší hráč kat. B – pohár 

 Nejlepší žena série – pohár 

Trénink 
Před začátkem kvalifikace mají hráči právo na 3 zkušební frame na páru drah kde začínají. Před začátkem 
osmifinále mají hráči právo na 2 zkušební frame na páru drah kde začínají. 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 


